Linka 835801: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 29 31 81 33 83 35 37 39
i , . K K K K K K K K K K K K <H <HY | <5 | <59 K K
Usek| Zona Zastavka s e e e e el el e e e e ]| & s e | e e e e | ] &
800 Hradisté, sypka 5:11 6:11 7:11 | 7:41 | 8:41 | 9:41 11:41 13:411 14:00 15:11 16:11
800 Prazska Kolonka 5:15 6:15 7:15 | 7:45 | 845 | 9:45 11:45 13:45] 14:04 15:15 16:15
800 Nam.Svobody lazné 5:17 6:17 7:17 | 7:47 | 8:47 | 9:47 11:47 13:47 | 14:06 15:17 16:17
800 Nam.Komenského 5:19 6:19 7:19 | 7:49 | 8:49 | 9:49 11:49 13:47 | 13:49 | 14:08 15:19 16:19
800 Luzicka 14:10

= 803 od Dobsice
® cekaci doba na linku 803

i 800 Zeleznicni stanice 7:53 9:53 13:51
= 800 Videriska Na Rejdisti 4:45 | 5:25 | 555 | 6:25 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:53 | 13:55| 14:15| 14:25| 14:45| 14:55| 15:05| 15:25] 15:55] 16:25
= 800 Pramyslova KERAMIKA 4:46 | 5:26 | 556 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:54 | 13:56 | 14:16 | 14:26 | 14:46 | 14:56 | 15:06 | 15:26 | 15:56 | 16:26
= 800 Prdmyslova u lavky 4:47 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:55| 13:57 | 14:17 | 14:27 | 14:47 | 14:57 | 15:07 | 15:27 | 15:57 | 16:27
= 800 Dobsicka u hrbitova (z) 4:48 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:56 | 13:58 | 14:18 | 14:28 | 14:48 | 14:58 | 15:08 | 15:28 | 15:58 | 16:28
= 800 Dobsicka nakupni zéna 4:49 | 529 | 5559 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:59 | 859 | 9:59 | 10:59| 11:59| 12:59| 13:57 | 13:59| 14:19| 14:29| 14:49| 14:59| 15:09 | 15:29 | 15:59 | 16:29
i 800 Suchohrdelska zahradky (z) 4:52 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 9:02 | 10:02] 11:02] 12:02] 13:02 | 14:00 | 14:02| 14:22| 14:32| 14:52 | 15:02 | 15:12| 15:32] 16:02 | 16:32
= 800 Suchohrdly, rozvodna (z) 4:53 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7.03 | 7:33 | 8:03 | 9:03 | 10:03| 11:03| 12:03| 13:03| 14:01| 14:03| 14:23| 14:33| 14:53| 15:03| 15:13| 15:33| 16:03| 16:33
= 800 Suchohrdly, prodejna 455 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 9:05 | 10:05] 11:05] 12:05] 13:05| 14:03 | 14:05| 14:25| 14:35| 14:55| 15:05| 15:15| 15:35] 16:05| 16:35
= 800 Suchohrdly, Skola 4:56 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 10:06| 11:06| 12:06| 13:06 | 14:04 | 14:06 | 14:26 | 14:36 | 14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:36 | 16:06 | 16:36
== 800 Kucharovice, obchod 4:58 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:06 | 14:08 | 14:28 | 14:38 | 14:58 | 15:08 | 15:18 | 15:38 | 16:08 | 16:38
== 800 Kucharovice, u kostela 4:59 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:09 | 10:09| 11:09| 12:09 | 13:09 | 14:07 | 14:09| 14:29| 14:39| 14:59| 15:09| 15:19| 15:39| 16:09 | 16:39
i 800 Kucharovice, toéna 5:02 | 5:142 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 9:12 | 10:12] 11:12| 12:12| 13:12] 14:10| 14:12| 14:32| 14:42| 15:02| 15:12| 15:22 | 15:42 ] 16:12| 16:42
= 800 Nemocnice 5:47 | 6:17 | 6:47 8:17 10:17 14:15| 14:17 15:17| 15:27
Délka spoje [km] | 7,0 14,0 9,6 14,0 7,0 11,4 | 140 | 114 | 140 7,0 11,4 7,0 104 | 14,0 | 116 7,0 7,0 9,6 9,6 11,4 7,0 11,4

Vysvétlivky:

(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

! spojjede po jiné trase jede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

= spoje navazujici na linku 801 H3 nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem n musite se vzajemné vidét

R jede v pracovnich dnech




80 1 Znojmo: Hradisté — Zelezniéni stanice — Suchohrdly — Kucharovice - Nemocnice (ll. asi) m

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023

Linka 835801: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 41 43 45 47 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323
Usekl| Zona Zastavka R R R K ®t et (ot e8| ot || e8| ot |’ otdl| o+ild| e+l
& & & & & & & & & & & & & & & &
= 800 Hradisté, sypka 17:41 20:11 5:13 | 7:43 9:43 | 11:43 13:43| 15:43 17:43 20:08
= 800 Prazska Kolonka 17:45 20:15 5:17 | 7:47 9:47 | 11:47 13:47 | 15:47 17:47 20:12
= 800 Nam.Svobody lazné 17:47 20:17 5:19 | 7:49 9:49 | 11:49 13:49 | 15:49 17:49 20:14
= 800 Nam.Komenského 17:49 20:19 5:21 | 7:51 9:51 | 11:51 13:51 | 15:51 17:51 20:16
~ = 809 od Popice
-~ ® cekaci doba na linku 809
== 800 Zeleznicni stanice 17:03| 17:53| 19:13] 20:23 5:25 | 7:55 | 9:55 | 9:55 | 11:55| 13:55| 13:55| 15:55| 17:55| 17:55] 19:15| 20:20
= 800 Videriska Na Rejdisti 17:05| 17:55| 19:15| 20:25 5:27 | 7:57 | 9:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 17:57 | 19:17 | 20:22
= 800 Pramyslova KERAMIKA 17:06| 17:56 | 19:16 | 20:26 5:28 | 7.58 | 9:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 17:58 | 19:18 | 20:23
= 800 Prdmyslova u lavky 17:07 | 17:57 | 19:17 | 20:27 5:29 | 7:59 | 9:59 | 9:59 | 11:59| 13:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 17:59 | 19:19 | 20:24
= 800 Dobsicka u hibitova (z) 17:08| 17:58 | 19:18 | 20:28 5:30 | 8:00 | 10:00| 10:00| 12:00| 14:00 | 14:00 | 16:00| 18:00 | 18:00 | 19:20 | 20:25
= 800 Dobsicka nakupni zéna 17:09| 17:59| 19:19 | 20:29 5:31 | 8:01 | 10:01] 10:01| 12:01] 14:01] 14:01| 16:01| 18:01 | 18:01 | 19:21 | 20:26
= 800 Suchohrdelska zahradky (z) 17:12| 18:02| 19:22 | 20:32 5:34 | 8:04 | 10:04| 10:04| 12:04 | 14:04| 14:04 | 16:04 | 18:04 | 18:04 | 19:24 | 20:29
= 800 Suchohrdly, rozvodna (z) 17:13] 18:03 | 19:23 | 20:33 5:35 | 8:05 | 10:05| 10:05| 12:05| 14:05| 14:05| 16:05| 18:05| 18:05| 19:25| 20:30
= 800 Suchohrdly, prodejna 17:15] 18:05] 19:25| 20:35 5:37 | 8:07 | 10:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 18:07 | 19:27 | 20:32
i 800 Suchohrdly, Skola 17:16| 18:06 | 19:26 | 20:36 5:38 | 8:08 | 10:08| 10:08| 12:08 | 14:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 18:08 | 19:28 | 20:33
= 800 Kucharovice, obchod 17:18] 18:08 | 19:28 | 20:38 5:40 | 8:10 | 10:10( 10:10 12:10| 14:10| 14:10| 16:10| 18:10 18:10| 19:30| 20:35
== 800 Kucharovice, u kostela 17:19] 18:09 | 19:29 | 20:39 5:41 | 8:11 | 10:11| 10:11| 12:11| 14:11| 14:11| 16:11| 18:11| 18:11| 19:31| 20:36
i 800 Kucharovice, toéna 17:22| 18:12| 19:32| 20:42 5:44 | 8:14 | 10:14| 10:14| 12:14| 14:14| 14:14| 16:14| 18:14| 18:14] 19:34 | 20:39
= 800 Nemocnice 17:27] 18:17 12:19 16:19
Délka spoje [km] | 9,6 14,0 7,0 11,4 114 | 11,4 7,0 11,4 | 14,0 7,0 11,4 | 14,0 7,0 11,4 7,0 11,4

(z) zastavka celodenné na znameni nejede 24.12. a 31.12.

= spoje navazujici na linku 801 nejede 24.12.

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem [ jede od 29.3. do 29.9.

R jede v pracovnich dnech [ nejede od 29.3. do 29.9.

® jede v sobotu nejede 24.12. a od 29.3. do 29.9.

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




80 1 Znojmo: Nemochnice - Kucharovice - Suchohrdly - Zelezniéni stanice - Hradisté (I. dast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835801: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 84 34 36 38 40 42
i . . Py Py Py Py Py R R R R R R % | <Hy| sl % | «H| «B| «H)| <« R | *HF| =
Usek|zona Zastavka s e e e e el el el el el el el el e e e e e ] ]| ]
~| 800 Nemocnice 6:05 | 6:35 | 7:05 8:35 10:25 14:151 14:25 15:35
~| 800 Kucharovice, toc¢na 4:41 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:13 | 7:51 | 8:41 | 9:41 | 10:31]11:41|12:41| 12:41| 13:41| 14:21| 14:31| 14:41| 15:11] 15:41] 16:11| 16:41
~| 800 Kucharovice, u kostela 4:42 | 5:12 | 542 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:14 | 7:52 | 8:42 | 9:42 | 10:32| 11:42| 12:42| 12:42| 13:42| 14:22| 14:32| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12 | 16:42
~| 800 Kucharovice, H & M 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:15 | 7:53 | 8:43 | 9:43 | 10:33| 11:43| 12:43| 12:43 | 13:43 | 14:23 | 14:33 | 14:43 | 15:13 | 15:43 ] 16:13| 16:43
~| 800 Suchohrdly, Skola 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:17 | 7:55 | 8:45 | 9:45 | 10:35| 11:45| 12:45| 12:45| 13:45| 14:25| 14:35| 14:45| 15:15| 15:45] 16:15| 16:45
~| 800 Suchohrdly, prodejna 4:47 | 5:47 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:19 | 7:57 | 8:47 | 9:47 | 10:37 | 11:47 | 12:47 | 12:47 | 13:47 | 14:27 | 14:37 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47
~| 800 Suchohrdly, rozvodna (z) 4:48 | 5:118 | 548 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:20 | 7:58 | 8:48 | 9:48 | 10:38| 11:48| 12:48 | 12:48 | 13:48 | 14:28 | 14:38 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18| 16:48
~| 800 Suchohrdelska zahradky (z) 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:21 | 7:59 | 8:49 | 9:49 | 10:39] 11:49| 12:49| 12:49| 13:49| 14:29| 14:39| 14:49| 15:19| 15:49] 16:19| 16:49
~| 800 Dobsicka, nakupni zéna 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52 ! 724 | 8:02 | 852 | 9:52 | 10:42| 11:52 | 12:52 | 12:52 | 13:52 | 14:32 | 14:42 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52
~| 800 Primyslova u hrbitova (z) 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 ! 7:25 | 8:03 | 853 | 9:53 | 10:43| 11:53 | 12:53 | 12:53 | 13:53 | 14:33 | 14:43 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53
~| 800 Primyslova u lavky 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54 ! 7:26 | 8:04 | 854 | 9:54 | 10:44| 11:54| 12:54| 12:54 | 13:54 | 14:34| 14:44 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54
~| 800 Primyslova KERAMIKA 4:55 | 5:25 | 555 | 6:25 | 6:55 ! 7:27 | 8:05 | 855 | 9:565 | 10:45] 11:55| 12:55| 12:55| 13:55 | 14:35| 14:45| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55
~| 800 Videriska Na Rejdisti 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 ! 7:28 | 8:06 | 8:56 | 9:56 | 10:46| 11:56| 12:56 | 12:56 | 13:56 | 14:36| 14:46| 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56
~| 800 Luzicka : ! ! !
~ = 802 od Nemocnice
-~ ® cekaci doba na linku 802
-~ Zeleznicni stanice
~| 800 Nam.Komenského 5:02 6:02 7:02 | 7:26 8:12 | 9:02 | 10:02 12:02| 13:02 14:02 15:32| 16:02 | 16:32
-~ Nam.Svobody lazné
—~ = 803 od Nemocnice
-~ ® cekaci doba na linku 803
~| 800 Prazska Kolonka 5:06 6:06 7:06 | 7:30 8:16 | 9:06 | 10:06 12:06 14:06 15:36 16:36
~| 800 Hradisté, sypka 5:10 6:10 7:10 | 7:34 8:20 | 9:10 | 10:10 12:10 14:10 15:40] 16:10] 16:40

Délka spoje [km] | 11,4 7,0 11,4 9,6 14,0 13,0 7,0 11,4 14,0 11,4 9,6 11,4 7,8 7,0 11,4 9,6 9,6 7,0 11,4 14,0 11,4 7,0

= spoje navazujici na linku 801
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
jede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
musite se vzajemné vidét




80 1 Znojmo: Nemochnice - Kucharovice - Suchohrdly - Zelezniéni stanice - Hradisté (Il. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835801: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 44 46 48 50 52 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326
Usek|zona Zastavka ® ® o S S et | of |eild|ei| ot |ofiEl|etd| ot |etH| ol oHlld| ol o] ety
& & & & & & & & & & & & & & & &
~| 800 Nemocnice 18:35 23:29 12:351 12:35 16:35] 16:35 23:29
~| 800 Kucharovice, toc¢na 17:41| 18:41| 19:41] 20:43 | 23:35 4:41 | 6:41 | 8:41 | 8:41 | 10:41| 12:41| 12:41| 14:41] 16:41| 16:41| 18:41| 19:37| 20:41 | 23:35
~| 800 Kucharovice, u kostela 17:42 ] 18:42| 19:42 | 20:44 | 23:36 4:42 | 6:42 | 8:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 16:42 | 18:42| 19:38 | 20:42 | 23:36
~| 800 Kucharovice, H & M 17:43| 18:43 | 19:43 | 20:45 | 23:37 4:43 | 6:43 | 8:43 | 8:43 | 10:43| 12:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43| 16:43 | 18:43| 19:39 | 20:43 | 23:37
~| 800 Suchohrdly, Skola 17:45| 18:45| 19:45| 20:47 | 23:39 4:45 | 6:45 | 8:45 | 8:45 | 10:45| 12:45| 12:45| 14:45] 16:45| 16:45| 18:45] 19:41] 20:45| 23:39
~| 800 Suchohrdly, prodejna 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:49 | 23:41 4:47 | 6:47 | 8:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 16:47 | 18:47 | 19:43 | 20:47 | 23:41
~| 800 Suchohrdly, rozvodna (z) 17:48 ] 18:48 | 19:48 | 20:50 | 23:42 4:48 | 6:48 | 8:48 | 8:48 | 10:48| 12:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 16:48 | 18:48 | 19:44 | 20:48 | 23:42
~| 800 Suchohrdelska zahradky (z) 17:49| 18:49| 19:49| 20:51 | 23:43 4:49 | 6:49 | 8:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 12:49| 14:49] 16:49] 16:49| 18:49| 19:45| 20:49| 23:43
~| 800 Dobsicka, nakupni zéna 17:52] 18:52 | 19:52 | 20:54 ! 4:52 | 6:52 | 852 | 852 | 10:52| 12:52| 12:52 | 14:52 | 16:52 | 16:52 | 18:52 | 19:48 | 20:52 !
~| 800 Primyslova u hrbitova (z) 17:53| 18:53 | 19:53 | 20:55 ! 4:53 | 6:53 | 8:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 12:53 | 14:53 ] 16:53 | 16:53 | 18:53 | 19:49 | 20:53 !
~| 800 Primyslova u lavky 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:56 ! 4:54 | 6:54 | 8:54 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 16:54 | 18:54 | 19:50 | 20:54 !
~| 800 Primyslova KERAMIKA 17:55] 18:55| 19:55 | 20:57 ! 4:55 | 6:55 | 8:55 | 8:55 | 10:55| 12:55| 12:55| 14:55] 16:55| 16:55 | 18:55| 19:51 | 20:55 !
~| 800 Videriska Na Rejdisti 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:58 ! 4:56 | 6:56 | 8:56 | 8:56 | 10:56| 12:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 16:56 | 18:56 | 19:52 | 20:56 !
~ = 802 od Nemocnice
-~ ® cekaci doba na linku 802
~| 800 Zeleznicni stanice 17:59 | 18:59| 19:59] 21:01 ] 23:49 4:59 | 6:59 | 8:59 | 8:59 | 10:59] 12:59] 12:59 | 14:59] 16:59] 16:59| 18:59| 19:55| 20:59 | 23:49
- = 809 Popice 7:07 | 9:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 17:07 | emmo:07 ©ml21:07
~| 800 Nam.Komenského 18:02 20:02 | 21:04 5:02 | 7:02 9:02 | 11:02 13:02 | 15:02 17:02 19:58 | 21:02
~| 800 Nam.Svobody lazné 18:04 20:04 | 21:06 5:04 | 7:04 9:04 | 11:04 13:04 | 15:04 17:04 20:00| 21:04
~ = 803 od Nemocnice
-~ & cekaci doba na linku 803
~| 800 Prazska Kolonka 18:06 20:06 | 21:08 5:06 | 7:06 9:06 | 11:06 13:06 | 15:06 17:06 20:02 | 21:06
~| 800 Hradisté, sypka 18:10 20:10] 21:12 5:10 | 7:10 9:10 | 11:10 13:10| 15:10 17:10 20:06] 21:10
Délka spoje [km] | 11,4 9,6 11,4 | 11,4 8,6 11,4 | 11,4 7,0 11,4 | 11,4 9,6 14,0 | 11,4 9,6 14,0 7,0 11,4 | 11,4 8,6

= spoje navazujici na linku 801 nejede 24.12. a 31.12.

(z) zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech nejede od 29.3. do 29.9.
® jede v sobotu nejede 24.12. a od 29.3. do 29.9.
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky n musite se vzajemné vidét

nejede 24.12.
jede také 29.3., 31.3.,, 5.7. a 27.10.
jede od 29.3. do 29.9.

HEREH
(=] et (22




